
19.07.2016

   Teisipäev, 19. juuli 2016
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KIHELKONNA, KÄRLA ja MUSTJALA koguduse õpetaja, Saarte abipraost RENE REINSOO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised, siis SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID     
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus PATT MEIE ELUS    
                11:00            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab JOEL LUHAMETS, kell 11.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist, milleks on Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinev menuromaan CHRISTY. Raamatut loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS MA PALVETAN (Tn 9,7-20). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ELEKTRIKARTJANE: preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb oma autorisaates selle üle, KAS TEOLOOGIA VÕTAB USU ÄRA    
                Kell 14            NAISTEJUTUD: HELEN HAAS ja BIANCA MIKOVITŠ jagavad saates  muljeid oma unistuste reisilt, mis neil õnnestus läinud aastavahetuse eel, otsekui endale jõulukingitusena, teha. Kõnelejad soovitavad kõikidel unistada ja oma unistuse poole püüelda    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Gospelmuusika lugu käsitlevas sarjas LINNULENNUL on jutuks EVELIN KÕRVITS'a autoriplaadi NAGU LIIVA MERE ÄÄRES saamislugu. Helikandjat tutvustavad  helilooja EVELIN KÕRVITS ja dirgent EIVIN TOODO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE  loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: TEISEL POOL MOSKVAT. Just nii kaugele viib MARGUS EINLO täna raadiokuulajaid külla ühele sirgjoonelisele, ent   kohalikus kontekstis vastuvoolu ujuvale mehele, GERMAN STERLIGOV'ile    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saatetunnis jagab MAILIS WUEST oma muljeid elust ja misjonitööst Paapua Uus Gumnieas. Vestlust juhatab  INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTRE lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund  ILMUTUSE raamatust    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TEEKOND. Saatekülaline on MAIRE LILLEORG. Kuuleme milline on olnud tema teekond Jumala juurde ja sealt ka ülistuse juurde, saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: ÜKSMEELE JÕUD. Teemat mõtestavad EELK piiskop, kauaaegne EKN president EINAR SOONE ja  teleajakirjanik INGRID SEMBACH – HÕBEMÄGI    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI saate sihtkohad on BEIT HORON ja GIVAT ZEEV. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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